Ebu’l-Abbas Muhammed bin Yezîd el-Müberred, el-Muktedab, (H.210-285), I. Cilt,

thk. Muhammed Abdulhâlık Azîme, Matâbi ‘u’l-Ehrâm et-ticâriyye,

Kahire, 1994.

Ebu’l-Fida, Takvîmu’l-Buldan, (nşr. M. Reinaud), Beyrut, s. 282.

el- İdrisî, Ebû Abdillâh Muhammed b. Muhammed b. Abdillâh b. İdrîs eş-Şerîf es-

Sebtî es-Sıkıllî (ö. 560/1165), Nüzhatu’l-Müştâk fi İhtirâki’l-Âfâk, II,

Beyrut 1989.

el-Fîrûzâbâdî, Mecduddîn İbn Yâkûb el-Fîrûzâbâdî, el Kamûsu’l-Muhît, thk.

Mektebetu tahkîki’t-türâs fî müeesseseti’r-risâle, Beyrut, 1987.

el-Hamelâvî ,Ahmed İbn Muhammed İbn Ahmed, Şezâ el-‘arf fî fenni’s-Sarf, Dâru’l-

Keyân Yayınevi, Riyad ty.